Директору МКОУ « Курьимахинская СОШ»
Пирбудаговой С.М.
От_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________
_____________ года рождения,  проживающего по адресу _________________________
В  1 класс  МКОУ « Курьимахинская СОШ»

___________________       ______________________________
               (дата)	(подпись)

Перечень документов необходимых для зачисления:
1. Паспорт учащегося
2. Копия свидетельства о рождении (копия)
3. Фото 3х4 2 шт.
4. Справка медицинская
5. Справка о составе семьи
6. Медицинский полис (копия)
7. СНИЛС (страховой пенсионное свидетельство)
8. Копия паспорта родителя с пропиской
9. Медицинская карта